（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

島根県知事　様

	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

令和　　年度交通事業者のチャレンジ支援事業費補助金に係る変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定の通知のあったこの事業について、内容等を下記のとおり変更したいので、交通事業者のチャレンジ支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

３．関係書類
・　変更後の事業計画書（別紙１）

（別紙１）

令和　　年度交通事業者のチャレンジ支援事業費補助金に係る事業計画書

１．補助事業を活用する事業者の名称

２．道路運送法第４条の許可区分等（該当する項目に〇をしてください）
⑴　道路運送法第４条の許可区分
乗合・貸切・乗用
⑵　要綱別表１の対象事業者の区分
・　県内で路線バス等を運行する乗合バス事業者
・　県内市町村から一般乗合旅客自動車運送事業の運行を受託する乗合バス事業者
・　県内市町村が実施する自家用有償旅客運送（交通空白地有償運送）の運行を受託する乗合バス事業者、貸切バス事業者、タクシー事業者

３．事業の着手及び完了予定日
着手：令和　　年　　月　　日
完了：令和　　年　　月　　日

４．補助金の対象事業費及び交付申請額
対象事業費　：　　　　　　　　　円
交付申請額※：　　　　　　　　　円
※　対象事業費の1/2（上限75万円。千円未満切り捨て）

５．事業の概要及び期待される効果

※　添付書類
・　見積書等の金額の確認ができる書類の写し
・　支払先口座が確認できる書類の写し

６．対象事業費の内訳
	対象事業（項目）
	金額（円）
	備考

	合計（対象事業費）

	交付申請額

	対象事業費×1/2又は補助上限額のいずれか低い方

※　国、県、市町村、団体等から対象事業を実施するために当該補助金以外の補助金等の交付を受けるものは対象外
※　消費税額及び地方消費税額を含まない